schvaľuje (v nadväznosti na prijaté uznesenia Mestského zastupiteľstva v Ružomberku č. 

177/2015 zo dňa 08.07.2015 a 284/2015 zo dňa 02.12.2015)  

záväzok (povinnosť) Mesta Ružomberok spoločnosti Mondi SCP, s.r.o., Ružomberok uhradiť za 
pozemok parc.č. KNC 7019/18 finančnú náhradu v peniazoch vo výške dohodnutej kúpnej ceny 
45.305,10 € (slovom: štyridsaťpäťtisíc tristopäť eur desať centov), ktorú Mesto Ružomberok ako 
predávajúci obdrží po povolení vkladu vlastníckeho práva Okresným úradom Ružomberok, 
katastrálny odbor od nadobúdateľa SCP-PSS, s.r.o. ako kupujúceho podľa obsahu Kúpnej zmluvy 
o prevode opísaného pozemku parc.č.